
     FÉIERT IECH NEES SÉCHER AN D’STAD AN ZERÉCK!

BUSLINN STENGEFORT - LËTZEBUERG

Mir freeën eis Iech matdeelen ze dierfen, dass de Late Night Bus (LNB) erëm Freides 
a Samschdes vun 23:00 bis 4:00 Auer tëscht der Gemeng Stengefort an der Stad Lëtze-
buerg zirkuléiert.

Dir fannt op dësem Depliant den detailléierten Horaire an d’Arrête vun de Bussen.

Den neien Horaire trëtt den 18. Juni 2021 a Kraaft.

LATE NIGHT BUS

ËMMER FREIDES A SAMSCHDES

OCH UM VIROWEND VUN NATIONALFEIERDAG!



Steinfort - Um Quai 23:02 00:02 01:02 02:02

Steinfort - Gemeng 23:04 00:04 01:04 02:04

Koerich - Gemeng 23:09 00:09 01:09 02:09

Goeblange - Giewel 23:12 00:12 01:12 02:12

Goetzingen - Kierch 23:14 00:14 01:14 02:14

Capellen - Klouschter 23:19 00:19 01:19 02:19

Capellen - Hireknapp 23:21 00:21 01:21 02:21

Mamer - Mambra 23:24 00:24 01:24 02:24

Mamer - Gaaschtbierg 23:26 00:26 01:26 02:26

Mamer - Um Tossebierg 23:27 00:27 01:27 02:27

Hollerich - P&R Bouillon (Quai 1) 23:34 00:34 01:34 02:34

Hollerich - Kierfecht (Quai 1) 23:35 00:35 01:35 02:35

Hollerich - Fonderie (Quai 1) 23:38 00:38 01:38 02:38

Luxembourg - Gare Centrale (Quai 1) 23:40 00:40 01:40 02:40

Luxembourg - Roosevelt (Quai 1) 23:45 00:45 01:45 02:45

Luxembourg - Amélie 23:48 00:48 01:48 02:48

Luxembourg - Badeanstalt (Quai 1) 23:50 00:50 01:50 02:50

Clausen - Clausener Bréck (Quai 1) 23:53 00:53 01:53 02:53

Kirchberg - Alphonse Weicker (Quai 1) 00:00 01:00 02:00 03:00

ALLER 

BUSLINN STENGEFORT - LËTZEBUERG

LATE NIGHT BUS
ËMMER FREIDES A SAMSCHDES



Kirchberg - Alphonse Weicker (Quai 2) 00:05 01:05 02:05 03:05

Clausen - Clausener Bréck (Quai 2) 00:12 01:12 02:12 03:12

Luxembourg - Badeanstalt (Quai 2) 00:15 01:15 02:15 03:15

Luxembourg - Hamilius (Quai 2) 00:17 01:17 02:17 03:17

Luxembourg - Roosevelt (Quai 2) 00:20 01:20 02:20 03:20

Luxembourg - Gare Centrale (Quai 2) 00:25 01:25 02:25 03:25

Hollerich - Fonderie (Quai 2) 00:27 01:27 02:27 03:27

Hollerich - Kierfecht (Quai 2) 00:29 01:29 02:29 03:29

Hollerich - P&R Bouillon (Quai 2) 00:30 01:30 02:30 03:30

Mamer - Um Tossebierg 00:37 01:37 02:37 03:37

Mamer - Gaaschtbierg 00:38 01:38 02:38 03:38

Mamer - Mambra 00:40 01:40 02:40 03:40

Capellen - Hireknapp 00:43 01:43 02:43 03:43

Capellen - Klouschter 00:45 01:45 02:45 03:45

Goetzingen - Kierch 00:50 01:50 02:50 03:50

Goeblange - Giewel 00:52 01:52 02:52 03:52

Koerich - Gemeng 00:55 01:55 02:55 03:55

Steinfort - Gemeng 00:58 01:58 02:58 03:58

Steinfort - Um Quai 01:00 02:00 03:00 04:00

RETOUR



VOUS CONDUIT ENTRE STEINFORT ET LUXEMBOURG-VILLE EN TOUTE SÉCURITÉ!

LIGNE DE BUS  STEINFORT - LUXEMBOURG

Nous avons le grand plaisir de vous informer que le Late Night Bus (LNB)  
circule de nouveau entre Steinfort et Luxembourg-Ville, tous les vendredis et  
samedis de 23:00 à 4:00 heures. 

Vous trouvez sur ce dépliant l’horaire détaillé des bus avec les arrêts.

Le nouvel horaire entre en vigueur le 18 juin 2021.

LATE NIGHT BUS

CHAQUE VENDREDI ET SAMEDI

AUSSI LA VEILLE DE LA FÊTE NATIONALE!


